

A series of horizontal dotted lines spanning the width of the page, providing a guide for handwriting practice.

20.03.2025 r.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum,
2. Wyjazdowe posiedzenie Komisji w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 "Bajka" w Ciechocinku - w sprawie rekrutacji dzieci do placówki przedszkolnej oraz omówienie bieżącej sytuacji,
3. Wyjazdowe posiedzenie Komisji w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 im. "Kubusia Puchatka" w Ciechocinku - w sprawie rekrutacji dzieci do placówki przedszkolnej oraz omówienie bieżącej sytuacji,
4. Wyjazdowe posiedzenie Komisji w Biurze Kultury, Sportu i Promocji Miasta - w sprawie kalendarium imprez i wydarzeń na 2025r. oraz sprawy bieżące,
5. Zakończenie posiedzenia komisji.

Uchwały, wnioski i opinie Komisji:

Przewodnicząca Komisji Agnieszka Rybczyńska otworzyła posiedzenie komisji i stwierdziła quorum.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta rozpoczęła swoje posiedzenie w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 "Bajka" w Ciechocinku. Podczas posiedzenia komisji obecna była Pani Laura Bączkowska Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 1 "Bajka". Pani Dyrektor przedstawiła jak zakończyła się rekrutacja informując, że wpłynęły 43 wnioski rodziców chętnych, aby ich dzieci uczęszczały do tej placówki, co przekracza liczbę miejsc w przedszkolu. Następnie przedstawiła bieżącą sytuację w jednostce oraz odpowiedziała na pytania członków komisji. Radni otrzymali informację m.in. o przyczynie złożenia rezygnacji z funkcji dyrektora w roku bieżącym oraz że było to związane z problemami w uzyskaniu umowy o pracę. Jednocześnie członkowie komisji powzięli informację o kontroli zleconej przez organ prowadzący. Na dzień w którym Radni odbywali posiedzenie, przedmiotowa kontrola nie została jeszcze zakończona.

Po posiedzeniu w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 "Bajka" komisja przeniosła swoje posiedzenie do Przedszkola Samorządowego Nr 2 im. "Kubusia Puchatka". Podczas posiedzenia komisji obecna była Pani Iwona Rutecka Dyrektor placówki przedszkolnej. Pani Dyrektor przedstawiła jak zakończyła się rekrutacja informując, że wpłynęło ok. 20 wniosków i będzie ogłaszany kolejny nabór. Pani Dyrektor omówiła bieżącą sytuację w jednostce oraz odpowiedziała na pytania członków komisji. Następnie oprowadziła członków komisji po jednostce, przekazując informację na temat zajęć odbywających się w poszczególnych pomieszczeniach, podkreślając jak bardzo potrzebne i pilne jest wybudowanie nowego przedszkola w tym miejscu z czym również zgodzili się wszyscy obecni na posiedzeniu komisji radni.

Po posiedzeniu w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 im. "Kubusia Puchatka" komisja kontynuowała swoje posiedzenie w Biurze Kultury, Sportu i Promocji Miasta. Podczas posiedzenia obecny był Pan Janusz Hawik Kierownik Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta wraz z pracownikami. Pan Kierownik przedstawił plan wydarzeń na bieżący rok i odpowiedział na pytania członków komisji.

Następnie komisja razem z pracownikami Biura Kultury, Sportu i Promocji Miasta udała się do Punktu Informacji Turystycznej, aby zapoznać się z aktualną ofertą dotyczącą materiałów promocyjnych dostępnych do sprzedaży.

Na tym Przewodnicząca zakończyła posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta oraz podziękowała przybyłym radnym za obecność.

Agnieszka Rybczyńska